Products Solutions Services8030251/AE00/V1-3/2015-04
操作说明书
仪器箱GMS810/GMS811
 仪器箱GMS810/GMS811
有关产品
产品名称： 仪器箱GMS810/GMS811
基本配置仪器： GMS800系列气体分析仪
生产厂家

[1]触发后必须更新电源部件。
– 次级： 10 A ( 可更换熔断器保险 ) [2]
[2]“ 分配卡 ” 上的 F1 – 备件：“ET-Sicherung F10A0”，订货号：2062251。
“ 保险备件 F10A 250 V D5x20”，订货号：6044838。
只能使用 CSA 允许的保险。
电源输入： 面板插头 IEC 60320 C14 [3]
[3]带电源插头 CEE 7/4 的连接电缆包括在交货内容中。长度：2.5 m。
要求的连接电缆 [3]
– 导线横截面积： ≥ 0.75 mm2
– 结构： IEC 60227 或 IEC 60245
保护级： 保护级 I [1]
[1]VDE 0411 第 1 部分 / IEC 348。
电气安全 通过 EN 61010-1 Niederspannungsrichtlinie
2006/95/EG 测试 ( 低电压指令 )
变压器： 安全变压器
符合 EN 61558 (VDE 0570)
电磁兼容性： 符合 EN 61326-1、 EN 61326-2-1、 EN 61000-6-
2、 EN 61000-6-4 和 2004/108/EG 指令
20 Endress+Hauser操作说明书
8 0 3 0 2 5 1 / A E 0 0 / V 1 - 3 / 2 0 1 5 - 0 4
仪器箱GMS810/GMS811 技术数据
21Endress+Hauser 操作说明书
 8 0 3 0 2 5 1 / A E 0 0 / V 1 - 3 / 2 0 1 5 - 0 4
8030251/AE00/V1-3/2015-04